СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2019 г.

                                                                                                 № 95
г. п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов городского поселения Зеленоборск

от 29.02.2016 № 7 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборск, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:
1. Ввести в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 29.02.2016 № 7 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения:
1.1.  абзац 5 пункта 5 решения после слов «, предусмотренных» дополнить словами «Федеральным законом от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
3. Копии настоящего решения и информации в соответствии со статьёй 16  Налогового кодекса Российской Федерации направляются в территориальные налоговые и финансовые  органы.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                                       С. В. Леднева
Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                                 Д. В. Яковкин